Руководство по
эксплуатации
Сетевой солнечный инвертор XG25-40KTR
INVT Solar Technology (Shenzhen) Co., Ltd.
i
Предисловие
Руководство предназначено для предоставления подробной информации об изделии,
установке, применении, устранении неисправностей, мерах предосторожности и техническом

 Сертификационный знак CE. Инвертор соответствует требованиям
директивы CE
 Сертификационный знак CQC. Инвертор прошел сертификацию
CQC
 Знак WEEE ЕС. Инвертор не может быть утилизирован как
бытовые отходы
2.4 Модель изделия
Таблица 2-2 Модели сетевых трехфазных фотовольтаических инверторов
Наименование изделия Модель
Номинальная выходная
мощность (Вт)
Трехфазный (L1, L2, L3, N, PE)
Сетевой трехфазный солнечный
инвертор XG25KTR-3M 25
Сетевой трехфазный солнечный
инвертор XG30KTR 30
Сетевой трехфазный солнечный
инвертор XG33KTR 33
Сетевой трехфазный солнечный
инвертор XG36KTR 36
Сетевой трехфазный солнечный
инвертор XG40KTR 40
Сетевой трехфазный солнечный
инвертор XG25KTR-3S 25
Сетевой трехфазный солнечный
инвертор XG30KTR-S 30
Сетевой трехфазный солнечный
инвертор XG33KTR-S 33
Сетевой трехфазный солнечный
инвертор XG36KTR-S 36
Сетевой трехфазный солнечный
инвертор XG40KTR-S 40
Примечание: Технические параметры см. в Приложении
Сетевой трехфазный солнечный инвертор Обзор изделия